
Sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), čl. 5. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

(NN 101/2017) Gradonačelnik Grada Trilja objavljuje:  

  

REGISTAR UGOVORA ZA 2019. GODINU 

 
 

 

Ev.br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

 

CPV 

 

Broj objave  

iz EOJN 

 

Vrsta  

postupka 

 

Naziv i OIB  

Ugovaratelja 

Datum 

sklapanja 

Ugovora 

Rok na 

koji  

je ugovor 

sklopljen 

 

Iznos  

bez PDV-a 

 

Iznos s  

PDV-om 

MV-

01/19 

Asfaltiranje 

nerazvrstanih cesta 

 

45233110-3 

2019/S 

0F2-

0029345 

Otvoreni 

postupak 

ASFALT AB d.o.o. 

OIB: 80601028296 

 

16.09.2019. 

 

6 mjeseci 

 

1.196.750,00 

 

1.495.937,50 

 

JN-

06/19 

 

Geodetske usluge u 

2019. godini 

 

71355000-1 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava 

 

GEOMATIKA d.o.o. OIB: 

74645373611 

 

08.03.2019. 

 

10 mjeseci 

 

190.000,00 

 

190.000,00  

 

 

 

JN-

01/19 

Program 

osposobljavanja 25 

žena za zanimanje 
„Gerontodomaćica“ 

verificiran od 

strane Ministarstva 

znanosti 

 

 

 

98390000-3 

 

 

 

/ 

 

 

Jednostavna 

nabava 

 

 

Učilište Magistra, ustanova 
za obrazovanje odraslih  

OIB: 29958495023  

 

 

11.03.2019. 

 

 

2 mjeseca 

 

 

161.250,00 

 

 

161.250,00 

JN-

04/19 

Održavanje 
poljskih puteva 

45233100-0 / Jednostavna 

nabava 

SOKOL obrt za prijevoz i 

usluge 

OIB: 05712147600 

 

30.04.2019. 

 

12 mjeseci 

 

152.400,00 

 

190.500,00 

 

JN-

38/19 

Saniranje divljih 

odlagališta na 
području Grada 

Trilja  

 

45222110-3 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava 

 

GRADINA MONT d.o.o. 

OIB: 56982549059 

 

31. 05.2019. 

 

2 mjeseca 

 

98.930,00 

 

123.662,50 

 

 

JN-

22/19 

Izgradnja objekata 

za posljednji 

ispraćaj u mjesnim 

odborima Vrpolje, 

Velić i Bisko 

 

 

45000000-7 

 

 

/ 

 

 

Jednostavna  

nabava 

 

 

PAVELA TERADE d.o.o 

OIB: 65672569451 

 

 

15.04.2019. 

 

 

10 mjeseci 

 

 

447.101,51 

 

 

558.876,89  



  

 

JN-

12/19 

Održavanje 
nerazvrstanih cesta 

na području Grada 
Trilja u zimskim 

uvjetima 

 

45233100-0 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava 

 

PRVI TREPTAČ  
d.o.o. 

OIB: 31014383635 

 

22.11.2019. 

 

5 mjeseci 

 

400.000,00 

 

500.000,00 

JN-

14/19 

Zaštitarske usluge 
čuvanja prostora ex 

Cetinka  

 

30197000-6 

 

/ 

Jednostavna 

nabava 

NOKY SECURITY d.o.o. 

OIB: 01913192986 

 

26.04.2019. 

 

3 mjeseca 

 

69.300,00 

 

86.625,00 

 

JN-

41/19 

Radovi izgradnje 

mreže niskog 

napona naselja 

Tijarica 

 

31321000-2 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava 

 

KATIĆ C.A.T. d.o.o. 

OIB: 60552479117 

 

30.05.2019.  

 

3 mjeseca 

 

118.343,50 

 

147.929,37 

 

JN-

34/19 

Izrada izvedbenog 

projekta izgradnje 

Dječjeg vrtića Trilj 

 

71242000-6 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava 

 

LIVE ARCHITECTURE 

d.o.o. , OIB: 71649847521 

 

22.03.2019. 

 

2 mjeseca 

 

92.000,00 

 

115.000,00 

 

JN-

36/19 

Radovi na izgradnji 

krovišta stare škole 
Kamensko 

 

45214210-5 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava 

 

PAVELA TRADE d.o.o. 

OIB: 65672569451 

 

06.05.2019. 

 

5 mjeseci 

 

114.860,00 

 

143.575,00 

 

JN-

23/19 

Uređenje prostorije 
za posljednji 

ispraćaj u naselju 
Voštane  

 

45000000-7 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava 

 

PAVELA TRADE d.o.o. 

OIB: 65672569451 

 

19.03.2019. 

 

2 mjeseca 

 

139.592,00 

 

174.490,00  

 

JN-

03/19 

Izrada izmjena i 

dopuna prostornog 

plana uređenja 
Grada Trilja  

 

71410000-5 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava 

 

ARHEO d.o.o. ,               

OIB: 02095263263 

 

18.03.2019. 

 

12 mjeseci  

 

65.000,00  

 

81.250,00 

JN-

05/19  

Izrada 

urbanističkog plana 

uređenja Gubavica  

 

71410000-5 

 

/ 

Jednostavna 

nabava 

ARHEO d.o.o. ,               

OIB: 02095263263 

 

01.07.2019. 

 

12 mjeseci 

 

98.000,00 

 

122.500,00 

 

JN-

35/19 

Radovi na izgradnji 

zidova groblja u 

Strmendolcu 

 
45262620-3 

 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava 

 

PAVELA TRADE d.o.o. 

OIB: 65672569451 

 

24.07.2019. 

 

3 mjeseca 

 

179.575,00 

 

224.468, 75 

 

JN-

40/19  

Izrada projektne 

dokumentacije za 

rekonstrukciju 

 

 
71242000-6 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava 

 

Ured ovlaštenog inženjera 
građevinarstva Željko 

 

 

19.08.2019. 

 

 

6 mjeseci 

 

 

74.000,00 

 

 

74.000,00 



  

nerazvrstane ceste 

Gola Brda  

 Kapuralić, OIB: 
29442758730 

 

JN-

39/19 

Izrada projektne 

dokumentacije za 

rekonstrukciju 

nerazvrstane ceste 

Lrivodol-Ljut  

 
71242000-6 

 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava 

 

Ured ovlaštenog inženjera 
građevinarstva Ante Lozina, 

OIB: 75893301868 

 

 

19.08.2019. 

 

 

6 mjeseci 

 

 

126.800,00 

 

 

126.800,00 

 

JN-

16/19 

Radovi uklanjanja 

laboratorija i 

radionice sa 

prostora ex Cetinka 

 

45213100-4 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava  

 

DOMCOMMERCE d.o.o. 

68762792716 

 

18.06.2019. 

 

2 mjeseca 

 

392.365,00 

 

490.456,25 

 

JN-

30/19 

Izrada projektne 

dokumentacije za 

centralnu zgradu 

ŠRC Luke  

 

71242000-6 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava 

Ured ovlaštenog arhitekta 
Dragan Žuvela , OIB: 

34146375591 

 

22.03.2019. 

  

6 mjeseci 

 

197.500,00 

 

197.500,00 

 

JN-

28/19  

Izrada projektne 

dokumentacije za 

obnovu kino 

dvorane u Trilju  

 

71242000-6 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava 

 

Ured ovlaštenog arhitekta 
Dragan Žuvela , OIB: 

34146375591 

 

22.03.2019. 

 

6 mjeseci 

 

122.000,00 

 

122.000,00 

JN-

21/19 

Projekt oborinske 

odvodnje u naselju 

Vedrine 

 

71242000-6 

 

/ 

Jednostavna 

nabava 

FORAMEN d.o.o. 

OIB: 23258846502 

 

04.06.2019. 

 

4 mjeseca 

 

150.000,00 

 

187.500,00  

 

JN-

42/19 

Radovi uređenja 
šetnice na dionici 
od plaže Veliki 

Drinić do ušća 
rijeke Rude  

 

 

45246500-8 

 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava 

 

GRAĐEVNO ZEC d.o.o. 
OIB:09245524187 

 

 

12.08.2019. 

 

 

3 mjeseca     

 

 

423.482,05 

 

 

529.352,62 

 

 

JN-

26/19 

Usluge izrade 

projektne 

dokumentacije za 

reciklažno dvorište 
na lokaciji Trilj-

Gospodarska zona 

Čaporice 

 

 

 

71242000-6 

 

 

 

/ 

 

 

Jednostavna  

nabava 

 

 

BOLD d.o.o., 

OIB: 40965066600 

 

 

 

03.12.2019. 

 

 

 

4 mjeseca 

 

 

 

112.000,00 

 

 

 

140.000,00  

 Radovi uređenja         



  

JN-

44/19 

pojasa uz 

prometnicu Ž-6148 

uz gradski park u 

Trilju  

45246500-8 

 

/ Jednostavna 

nabava 

PINUS POINT d.o.o. 

OIB: 45221226795 

15.11.2019. 3 mjeseca 474.902, 50 593.628,13  

JN-

37/19 

Radovi izgradnje 

tribina na igralištu 
u naselju Velić 

 

37535280-3 

 

/ 

Jednostavna  

nabava 

OLIMP IZGRADNJA  

d.o.o. , OIB:99748886135 

 

12.08.2019. 

 

5 mjeseci 

 

115.708,13 

 

144.635,16 

 

JN-

43/19 

Radovi 

rekonstrukcije 

dijela nerazvrstane 

ceste NC-STD-146 

Strmendolac 

 

 

45233320-8 

 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava 

 

J.N.D. INŽENJERING d.o.o. 

OIB: 69697459478 

 

16.09.2019. 

 

1 mjesec 

 

238.750,00 

 

298.437,50 

 

MV-

04/19 

 

Nabava traktora sa 

kranskom 

kosilicom  

 

16700000-2 

2019/S 

0F2-

0015974 

 

 

Otvoreni 

postupak  

 

LAGER BAŠIĆ d.o.o., 
OIB: 49617677906 

 

13.08.2019. 

 

30 dana 

 

555.000,00 

 

693.750,00 

 

MV-

03/19 

Nabavka 

potrepština za 
krajnje korisnike u 

projektu "Zaželi" 

 

39220000-0 

 

 2019/S 

0F2-

0013978 

 

Otvoreni 

postupak 

 

INSAKO d.o.o. 

OIB: 39851720584 

 

19.06.2019. 

 

22 mjeseca 

 

148.800,00 

 

186.000,00 

MV-

02/19 

Opskrba 

električnom 
energijom  

 

09310000-5 

2019/S 

0F2-

0005591 

Otvoreni 

postupak 

 

Hep opskrba d.o.o. 

 

03.06.2019. 

 

12 mjeseci 

 

609.494,08 

 

761.867,08 

 

  

 

Narudžbenice Upravnog odjela za prostorno uređenje, imovinskopravne poslove, komunalni sustav i zaštitu okoliša vrijednosti 20.000, 00 i više bez PDV-a 

  

Broj 

narudžbenice 

 

Predmet nabave 

 

CPV 

 

Vrsta postupka 

Naziv i OIB 

ugovaratelja 

Datum 

narudžbenice 

Rok 

izvršenja 
narudžbenice 

 

Iznos bez PDV-a 

 

Iznos s PDV-om 

 

05/19 

Nabava građevinskog 
materijala za pomoć 
socijalno ugroženoj 

obitelji 

 

44110000-4 

 

 

Jednostavna 

nabava 

obrt MARINO 

TRANS, OIB: 

89886806521 

 

04.03.2019. 

 

15 dana 

 

27.312,85 

 

34.141,06 



  

 

07/19 

Projektiranje prometnice 

do arheološkog nalazišta 

Nutjak 

 

71242000-6 

 

Jednostavna  

nabava 

PLATEA 

KONZLATING 

d.o.o., OIB: 

04257387859 

 

18.03.2019. 

 

60 dana 

 

62.000,00 

 

77.500,00 

 

08/19 

Usluge stručnog nadzora 
nad izgradnjom prostorija 

za posljednji ispraćaj 

 

71247000-1 

Jednostavna  

nabava 

KAPURAL 

PROJEKTI d.o.o. 

OIB: 46386128363 

 

26.03.2019. 

 

10 mjeseci 

 

20.000,00 

 

25.000,00 

 

09/19 

Izrada idejnog rješenja i 
glavnog projekta uređenja 

Gradskog parka Trilj 

 

71242000-6 

 

Jednostavna  

nabava 

 

ODRŽIVO d.o.o. 
OIB: 86160669260  

 

27.03.2019. 

 

 

3 mjeseca 

 

60.000,00  

 

75.000,00 

 

13/19 

Nabava opreme za dječje 

igralište u Gradskom 
parku Trilj 

 

37535000-7 

 

Jednostavna 

nabava 

TAU OPREMA 

d.o.o.  

OIB: 92902361494 

 

16.05.2019.  

 

30 dana 

 

30.430,70 

 

38.038,37 

 

15/19 

 

Uređenje šumske trase 
Omari iznad Voštana 

 

45233320-8 

 

Jednostavna 

nabava  

Ured ovlaštene 
inženjerke 

građevinarstva Ana 
Bitunjac 

 

07.06.2019.  

 

2 mjeseca 

 

36.000,00 

 

45.000,00 

 

19/19 

Projekt uklanjanja stare 

škole u Strmendolcu i 

izgradnje zgrade MO 

 

71242000-6 

 

Jednostavna 

nabava 

Ured ovlaštene 
inženjerke 

građevinarstva Ana 
Bitunjac 

 

18.06.2019. 

 

3 mjeseca 

 

28.500,00 

 

35.625,00 

20/19 Opremanje mrtvačnice u 

Grabu 

39715210-2 Jednostavna 

nabava 

Obrt Latinac servis,  

OIB: 43524287266 

28.06.2019.  2 mjeseca 31.036,06 38.795,08  

30/19 Pilanje vrba i raslinja u 

naselju Grab 

77200000-2 Jednostavna  

nabava 

PINUS POINT  

OIB: 45221226795 

12.09.2019.  30 dana 20.000,00 25.000,00 

 

32/19  

Nadzor nad asfaltiranjem 

nerazvrstanih cesta  

 

71247000-1 

Jednostavna 

nabava  

GRAFIK PRINT 

d.o.o., OIB: 

00580867619  

 

16.09.2019.  

 

6 mjeseci  

 

35.900,00 

 

44.875,00 

 

32a/19  

Radovi uklanjanja dviju 

trafostanica i ogradnog 

zida na parceli izgradnje 

novog Dječjeg vrtića 

 

45213100-4 

 

Jednostavna 

nabava 

DOM COMMERCE 

d.o.o., OIB: 

68762792716 

 

11.11.2019.  

 

30 dana 

 

59.305,50 

 

74.131,88 

 

40/19 

Postavljanje i održavanje 

privremene prometne 

regulacije 

 

45316210-0 

Jednostavna  

nabava 

PRVI TREPTAČ  
d.o.o. 

OIB: 31014383635 

 

18.12.2019.  

 

2 mjeseca  

 

69.450,00 

 

86.812,50  



  

  Narudžbenice Upravnog odjela za financije gospodarstvo i EU fondove vrijednosti 20.000, 00 i više bez PDV-a 

 

Broj 

narudžbenice 

 

Predmet nabave 

 

CPV 

 

Vrsta postupka 

 

Naziv i OIB 

ugovaratelja 

Datum 

narudžbenice 

Rok 

izvršenja 
narudžbenice 

 

Iznos bez PDV-a 

 

Iznos s PDV-om 

 

 

01/19 

Zaštitna mreža za 
nogometno igralište Luke 

 

37451000-4 

Jednostavna 

nabava  

ROYAL SPORT 

j.d.o.o., OIB: 

13962841016 

 

18.02.2019. 

 

 

30 dana 

 

 

28.000,00 

 

 

35.000,00 

 

05/19 

Nabavaka opreme za 

protupožarnu i civilnu 
zaštitu 

 

35111400-9 

 

Jednostavna 

nabava 

ERGO TEHNIKA 

obrt, OIB: 

26857097928 

 

30.05.2019.  

 

30 dana  

 

44.746,00 

 

 

55.932,50 

 

13/19 

Projekt rekonstrukcije i 

uređenja Ursića mlinice – 

Grab  

 

71242000-6 

 

Jednostavna  

nabava 

Ured ovlaštenog 
arhitekta Vlasta 

Marčić, OIB: 

63343994490 

 

30.07.2019. 

 

60 dana 

 

22.000,00 

 

27.500,00 

 

 

 

     GRADONAČLNIK  
 Ivan Šipić, dipl. teol. 


